

# 単 価 合 意 書

令和7年2月3日に契約したR6荒川第二調節池警報設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2025年 2月 10 日

発注者 住所 埼玉県さいたま市桜区田島8-17-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川調節池工事事務所長 米沢 拓繁

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区新横浜2丁目5番地15

氏名 株式会社ほくつう 関東支社 執行役員支社長 中村 昌弘

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価       | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------|-----|------|-----|------------|------------|----------|
| 通信設備(機器単体)         |     | 式    | 1   |            | 34,006,407 |          |
| 放流警報設備             |     | 式    | 1   |            | 34,006,407 |          |
| 放流警報警報局装置          |     | 式    | 1   |            | 34,006,407 |          |
| 警報装置<br>SP2        |     | 台    | 1   | 7,674,365  | 7,674,365  |          |
| 警報装置<br>SP4        |     | 台    | 1   | 8,282,334  | 8,282,334  |          |
| 警報装置<br>SP6        |     | 台    | 1   | 7,674,365  | 7,674,365  |          |
| 警報装置<br>SP7        |     | 台    | 1   | 10,375,343 | 10,375,343 |          |
| 機器単体費              |     | 式    | 1   |            | 34,006,407 |          |
| 通信設備               |     | 式    | 1   |            | 4,804,360  |          |
| 放流警報設備工            |     | 式    | 1   |            | 4,161,479  |          |
| 放流警報警報局装置設置工       |     | 式    | 1   |            | 531,921    |          |
| 放流警報警報局装置設置<br>SP2 |     | 局    | 1   | 122,092    | 122,092    |          |
| 放流警報警報局装置設置<br>SP4 |     | 局    | 1   | 147,905    | 147,905    |          |
| 放流警報警報局装置設置<br>SP6 |     | 局    | 1   | 122,092    | 122,092    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------|------|-------|---------|-----------|----------|
| 放流警報警報局装置設置   |                                           |      |       |         |           |          |
| SP7           |                                           | 局    | 1     | 139,832 | 139,832   |          |
| 支柱設置工         |                                           |      |       |         |           |          |
|               |                                           | 式    | 1     |         | 1,883,308 |          |
| 支柱設置          | 鋼管 5m                                     |      |       |         |           |          |
|               |                                           | 箇所   | 2     | 941,654 | 1,883,308 |          |
| 通信配線工         |                                           |      |       |         |           |          |
|               |                                           | 式    | 1     |         | 1,192,302 |          |
| 通信地中配線        | 配線各種                                      |      |       |         |           |          |
| SM-8C ノンメトリック |                                           | m    | 1,159 | 754.6   | 874,581   |          |
| 通信屋外配線        | 配線各種                                      |      |       |         |           |          |
| LANケーブル       |                                           | m    | 13    | 695.8   | 9,045     |          |
| 通信屋外配線        | 配線各種                                      |      |       |         |           |          |
| CVV2-4C       |                                           | m    | 44    | 855.8   | 37,655    |          |
| 通信屋外配線        | 配線各種                                      |      |       |         |           |          |
| CVV2-4C       |                                           | m    | 5     | 1,222   | 6,110     |          |
| 通信ケーブル接続      | 光ケーブル 直線接続                                |      |       |         |           |          |
|               |                                           | 箇所   | 1     | 63,547  | 63,547    |          |
| 通信ケーブル接続      | 光ケーブル 成端                                  |      |       |         |           |          |
|               |                                           | 箇所   | 3     | 30,836  | 92,508    |          |
| 通信ケーブル接続      | 光ケーブル 接続損失試験                              |      |       |         |           |          |
|               |                                           | 対向   | 3     | 24,538  | 73,614    |          |
| 通信ケーブル接続      | 光ケーブル 伝送損失試験                              |      |       |         |           |          |
|               |                                           | 方向   | 2     | 17,621  | 35,242    |          |
| 配管・配線工        |                                           |      |       |         |           |          |
|               |                                           | 式    | 1     |         | 553,948   |          |
| 屋外配線          | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心<br>600V 2.0mm2×2C |      |       |         |           |          |
|               |                                           | m    | 47    | 1,675   | 78,725    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|-------------------------------------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 屋外配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心<br>600V 5.5mm2×2C | m    | 72  | 1,815 | 130,680 |          |
| 屋外配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心<br>600V 14mm2×2C  | m    | 152 | 2,117 | 321,784 |          |
| 屋外配線           | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m<br>m2            | m    | 16  | 447   | 7,152   |          |
| 屋外配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心<br>600V 2.0mm2×2C | m    | 5   | 2,606 | 13,030  |          |
| 屋外配線           | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5m<br>m2            | m    | 4   | 644.3 | 2,577   |          |
| システム・インテグレーション |                                           | 式    | 1   |       | 197,968 |          |
| システム・インテグレーション |                                           | 式    | 1   |       | 197,968 |          |
| システム・インテグレーション |                                           | 式    | 1   |       | 197,968 |          |
| 工場製品輸送工        |                                           | 式    | 1   |       | 26,910  |          |
| 輸送工            |                                           | 式    | 1   |       | 26,910  |          |
| 輸送(電気)         |                                           | 式    | 1   |       | 26,910  |          |
| 仮設工            |                                           | 式    | 1   |       | 418,003 |          |
| 交通管理工          |                                           | 式    | 1   |       | 418,003 |          |
| 交通誘導警備員        |                                           | 式    | 1   |       | 418,003 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 4,804,360  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 302,987    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 302,987    |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 5,107,347  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,740,187  |          |
| 機器間接費         |     | 式    | 1   |      | 4,567,741  |          |
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 494,348    |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 4,073,393  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 11,415,275 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 2,478,318  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 47,900,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 4,790,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 52,690,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |